Российская Федерация

Чеченская Республика

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гимназия №13» г. Аргуна

имени С.Д. Диканиева

Российски Федераци

Нохчийн Республика

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

Муниципальни хьукмат

«Устрада-г1алин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетан

йукърадешаран хьукмат

«Устрада-г1алин № 13» йолу

Диканиев Саймин ц1арах гимнази

ПРИКАЗ

16 сентября 2025 г.                                                                     № 04-18/156.1-од

г. Аргун

О проведении школьного этапа соревнований

«Школьная спортивная лига» по мини-футболу

среди команд в 2025-2026 учебном году

 В соответствии с календарным планом физкультурных и

спортивномассовых мероприятий среди обучающихся и учителей физической

культуры общеобразовательных организаций, организаций дополнительного

образования Чеченской Республики на 2025-2026 учебный год, утвержденным

приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики от

04.09.2025 г. № 723-п, с календарным планом Департамента образования г.

Аргун физкультурных и спортивно-массовых мероприятий в муниципальной

системе образования г. Аргун на 2025-2026 учебный год Департамента

образования г. Аргун от 15.09.2025 г.,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 15 по 30 октября 2025 года на базе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 13» г. Аргуна имени С.Д.

Диканиева школьный этап соревнований среди команд гимназии (далее

Соревнования).

366310, Чеченская Республика, г. Аргун, ул. Шоссейная,133-а, тел./факс:8(87147) 2-22-44

e-mail: matash55@mail.ru; https://argun13.educhr.ru

mailto:matash55@mail.ru

2. Утвердить положение о проведении школьного этапа соревнований

«Школьная спортивная лига» по мини-футболу в МБОУ "Гимназия № 13" г.

Аргуна имени С.Д. Диканиева.

3. Учителю физической культуры, Асханову Р.М. провести школьный этап

Соревнований (с 15 по 30 октября 2025 года), а также соответствующую

работу по подготовке участников на муниципальный этап Соревнований.

4. Асханова Р.М., учетеля физической культуры назначить ответственным за

проведение Соревнований.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             К. Х. Хамцуева

С приказом ознакомлен:

Учитель физической культуры ______________ Асханов Р.М. 16.09.2025г.

Забалуева Т.М., заместитель директора,

8 (921) 572-46-47, zabalueva.t@bk.ru
(отметка об исполнителе)

		Хамцуева Киса Халиевна